发展党员工作公示
[bookmark: _GoBack]公  告（转正）

为加强对发展党员工作的民主监督，增强工作透明度，按照学校党委发展党员工作制度有关规定，现对拟确定的转正对象基本情况予以公示（拟近期召开支部大会讨论曾淑慧等13位同志的入党问题，现予以公示），公示时间7天，自2020年12月08日—2020年12月14日，如有异议，请当面或通过书信、电话、电子邮件等方式反映，也可直接向学校党委组织部反映，我们将为您严格保密。
曾淑慧，女，1997年6月生，担任班级团支书，于2017年9月30日递交入党申请书，于2018年9月28日确定为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获国家励志奖学金、惠州学院优秀青年志愿者、惠州学院优秀共青团员、优秀学生干部。
郑冰纯，女，1998年1月生，曾任班级团支书，国旗护卫队队员，于2017年9月30日递交入党申请书，于2018年04月08日确定为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获2018年惠州学院第二届数学竞赛三等奖，教学技能大赛优秀奖，“优秀团支书”，“优秀团学干部”，“优秀国旗护卫队队员”。
邱惠珠，女，1999年1月生，曾任班级团支书，于2017年9月30日递交入党申请书，于2018年4月8日被确定为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获院级“优秀共青团干部”，校级“暑期社会实践项目”优秀项目奖。
黄惠权，男，1996年3月生，曾任班级团支书，于2017年9月30日递交入党申请书，于2018年04月08日确定为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获2018年惠州学院第二届数学竞赛三等奖，全国大学生数学建模竞赛优胜奖，数学与大数据学院“优秀共青团干部”称号。
陈晓娜，女，1999年12月生，担任班级班长职位，于2017年9月30日递交入党申请书，于2018年9月28日被确定为入党积极分子，于2019年10月16 日被确定为发展对象，曾获惠州学院"三好学生标兵"称号，美国大学生数学建模竞赛三等奖。
张洁，女，1999年2月生，曾任惠州学院创行团队新媒体委员职位，于2017年9月30日递交入党申请书，于2018年4月8日被确定为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获第三届学生工作调研大赛优秀奖，数学与大数据学院“优秀共青团员”称号。
张妮欢，女，1999年4月生，曾担任班级副班长和文体委员职位，于2017年9月25日递交入党申请书，于2018年04月08日被确定为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获惠州学院“优秀学生干部”称号、“校运会工作先进个人”、第十一届认证杯网络建模比赛优秀奖。
彭咏琪，女，1999年1月生，曾任班级心理委员、院团总支资助实践部副部长职位，于2017年9月30日递交入党申请书，于2018年9月28日确定为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获第十二届“认证杯”数学中国数学建模网络挑战赛三等奖、惠州学院“三好学生”称号、惠州学院“优秀青年志愿者”称号、惠州学院“优秀共青团员”称号。
蔡妙雪，女，1998年7月生，曾任班级心理委员，于2017年09月25日递交入党申请书，于2018年04月08日确定为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获国家励志奖学金，第七届泰迪杯数据挖掘挑战赛全国三等奖和广东省三等奖，惠州学院“优秀共青团员”称号。
李小燕，女，1997年10月生，曾任院学生会纪检部干副部长职位，于2017年9月30号递交入党申请书，于2018年4月8日被确定为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获惠州学院第三届挑战杯二等奖、惠州学院“三好学生”称号、第十二届建模网络挑战赛三等奖。
袁芝瑞，女，1999年4月生，曾担任班团支书，院学生会素质拓展部副部长，于2017年9月25日递交入党申请书，于2018年4月8日被确定为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获惠州学院“三好学生”称号、惠州学院“优秀共青团员”称号、惠州学院“优秀学生干部”称号。
戴伟明，男，1999年8月生，曾任院团总支组织部部长、班文体宣，于2017年9月25日递交入党申请书，于2018年4月8日被确定为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获惠州学院“优秀共青团干部”称号、惠州学院“三好学生”，惠州学院第二十一届科技文化艺术节之职场连连看“一等奖”。
周俊浩，男，1995年12月生，曾任班级团支书职位，第五期青年马克思主义者培养工程学员，于2016年9月25日递交入党申请书，于2017年10月20日被确认为入党积极分子，在2019年10月16日被确定为发展对象，曾获国家励志奖学金，惠州学院“三好学生”，连续三次惠州学院数学竞赛专业组二等奖，惠州学院“优秀共青团员”称号。
所在党总支联系电话：0752-2529102
所在党总支电子邮箱:sxxydzz@hzu.edu.cn
学校党委组织部联系电话：0752-2529145
学校党委组织部电子邮箱: zzb@hzu.edu.cn

中共惠州学院数学与统计学院总支委员会
2020年12月08日